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ShinsonOutfit PREISLISTE2023

Bezeichnung Größe Anzahl Einzelpreis Gesamtptreis
SH JESA Dobok Original (leicht) 120 65,00 € 0,00 €

130 65,00 € 0,00 €
140 65,00 € 0,00 €
150 65,00 € 0,00 €
160 75,00 € 0,00 €
170 75,00 € 0,00 €
180 75,00 € 0,00 €
190 80,00 € 0,00 €
200 80,00 € 0,00 €

SH JESA Dobok Premium (stark) 160 95,00 € 0,00 €
170 95,00 € 0,00 €
180 95,00 € 0,00 €
190 100,00 € 0,00 €
200 100,00 € 0,00 €
210 100,00 € 0,00 €

SH KYOSA Dobok Original ohne Karo (leicht) 160 90,00 € 0,00 €
(Auslaufmodelle) 190 90,00 € 0,00 €

200 90,00 € 0,00 €
SH KYOSA Dobok Original mit Karo (leicht) 160 120,00 € 0,00 €

170 120,00 € 0,00 €
180 120,00 € 0,00 €
190 120,00 € 0,00 €
200 120,00 € 0,00 €
210 120,00 € 0,00 €

SH KYOSA Dobok Premium ohne Karo (stark) 160 115,00 € 0,00 €
170 115,00 € 0,00 €
180 115,00 € 0,00 €
190 115,00 € 0,00 €
200 115,00 € 0,00 €
210 115,00 € 0,00 €

SH SABOM Dobok Original mit Karo (leicht) 170 120,00 € 0,00 €
180 120,00 € 0,00 €
190 120,00 € 0,00 €
200 120,00 € 0,00 €

SH SABOM Dobok Premium ohne Karo (stark) 160 115,00 € 0,00 €
170 115,00 € 0,00 €
180 115,00 € 0,00 €
190 115,00 € 0,00 €
200 115,00 € 0,00 €

Original SH Dobok-Hose 120 35,00 € 0,00 €
130 35,00 € 0,00 €
140 35,00 € 0,00 €
150 35,00 € 0,00 €
160 40,00 € 0,00 €
170 40,00 € 0,00 €
180 40,00 € 0,00 €
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190 40,00 € 0,00 €
200 40,00 € 0,00 €

Original SH Logo Patch 5,00 € 0,00 €
SH Ddi bestickt einfarbig
Gelb S, M, L, XL, XXL 10,00 € 0,00 €
Orange S, M, L, XL, XXL 10,00 € 0,00 €
Grün S, M, L, XL, XXL 10,00 € 0,00 €
Blau S, M, L, XL, XXL 10,00 € 0,00 €
Rot M, L, XL, XXL 10,00 € 0,00 €
Braun M, L, XL, XXL 10,00 € 0,00 €
SH Ddi bestickt einfarbig
Schwarz M, L, XL, XXL 15,00 € 0,00 €
SH Ddi bestickt mehrfarbig
Blau-Rot M, L, XL, XXL 15,00 € 0,00 €
Rot-Braun M, L, XL, XXL 15,00 € 0,00 €
Braun-Schwarz M, L, XL, XXL 15,00 € 0,00 €
Gürtel-Aufnäher
Rot 5,00 € 0,00 €
Braun 5,00 € 0,00 €
Schwarz 5,00 € 0,00 €
Langstock – Jangbong 30,00 € 0,00 €
Mittelstock – Jungbong 20,00 € 0,00 €
Kurzstock – Danbong 15,00 € 0,00 €
Holzschwert mit Gravur (derzeit nicht leiferbar) 35,00 € 0,00 €

Langstocktasche (schwarz) 10,00 € 0,00 €
Langstocktasche (dunkelrot) 10,00 € 0,00 €
Kurzstocktaschen (schwarz)             7,00 € 0,00 €
Kurzstocktaschen (dunkelrot)            7,00 € 0,00 €

Buch: Ko Myong „Bewegung für das Leben“ 85,00 € 0,00 €

Gesamtpreis ohne Versandkosten 0,00 €

Versandkosten in Deutschland via DHL:

5,49 € 0,00 €

6,99 € 0,00 €

10,49 € 0,00 €

19,99 € 0,00 €

28,99 € 0,00 €

Gesamtpreis mit Versandkosten 0,00 €

DHL Paket 2 kg
bis 60 x 30 x 15 cm
DHL Paket 5 kg
bis 120 x 60 x 60 cm
DHL Paket 10 kg
bis 120 x 60 x 60 cm
DHL Paket 31,5 kg
bis 120 x 60 x 60 cm

Sperrgut: Länge bis 200 cm, Paketpreis +28,99 EUR
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Versandkosten außerhalb Deutschlands:

Wenn Sie eine Lieferung in andere europäische Länder benötigen, kontaktieren Sie mich bitte. 
Da sie häufiger Schwankungen unterliegen, würde ich auf Anfrage die aktuellen Preise nachschlagen.

zzgl. Woodbranding:
1-5 Buchstaben 2,00 € 0,00 €
6-10 Buchstaben 1,50 € 0,00 €
Ab 11. Buchstaben 1,00 € 0,00 €

0,00 €

zzgl. Bestickung:
bis 6 Buchstaben, je Buchstabe 2,00 € 0,00 €
ab 7 Buchstaben, je Buchstabe (höchstens 15 €) 1,50 € 0,00 €
ab 15 Buchstaben, je zusätzl. Buchstabe 1,00 € 0,00 €

0,00 €

Gesamtpreis mit Versandkosten und WB/Bestickung 0,00 €

Für Bestellung von Schülerdoboks und -Gürtel, räume ich folgende Mengenrabatte ein.
Die neuen Rabattstaffeln sind wie folgt:

Ab 500,- EUR 5 %
Ab 1500,- EUR 10 %
Ab 2500,- EUR 15 %

Dies gilt aber ausschließlich für Schülerdoboks und -Gürtel.


